публічні закупівлі», п.З ч. 6.2 розділу VI Договору та
п.1 ч. 11.7 розділу XI Договору, у зв'язку із
зменшенням обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника
(Покупця), Сторони дійшли згоди про зменшення
суми Договору на суму 104 174,00 (сто чотири
тисячі сто сімдесят чотири гривні нуль копійок)